[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2024 года

 № 12-49/05
село Новозахаркино Петровского района Саратовской области

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 22.09.2023 года №01-07/05 «Об утверждении структуры администрации Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области на 2023 -2028 годы»

В соответствии с Федеральным Законом 131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с п.3 ст.31 Устава Новозахаркинского муниципального образования Совет депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 22 сентября 2023 года №01-07/05 «Об утверждении структуры администрации Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области на 2023 -2028 годы» , далее – Решение,  следующие изменения:

1.1.Приложение к Решению изложить в новой редакции.

2. Администрации Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области разработать и утвердить штатное расписание в соответствии с утверждённой структурой.

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

О.С.Лысенко

	Приложение
к решению Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области

от 10.10.2024 года № 12-49/05

Структура администрации Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области
	Глава Новозахаркинского муниципального образования

	Заместитель главы администрации Новозахаркинского муниципального образования

	Главный специалист по организационному обеспечению деятельности администрации
	Главный специалист по коммунальным вопросам администрации
	Главный специалист по социальным вопросам

администрации
	Главный специалист по общим вопросам

администрации

	Технические работники
	Старший инспектор ВУС
	Делопроизводители

ВЕРНО:

Секретарь Совета депутатов

   С.Е.Белоусова